BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34526410 ULTRANE 526 10/105 -96- 1,540,688.492665.9200014 1344 1146.3456057.00%

Despacho : 0238170 Cant: 14 -

73315784987176
14/08/2023

46,220.65Perc.IVA

SUBTOTAL 1,540,688.49
I.V.A.INSCRIP.  % 323,544.58

TOTAL 2,031,587.89

21244770 CAE

PESOS DOS MILLONES TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 89/100

$

$

$

$

21

$

121,134.17

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 521.37 924 0.08 1209.44

902 1.75 26962.05 901 6.00 92441.31

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a SIETE MIL TRESCIENTOS QUINCE CON 76/100 DOLARES tipo de cambio: